REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “LADI-TOURS AL ” SH.P.K. ELBASAN

VENDIM

NR 2 date 08.07.2021

Sot me date 08.07.2021, une Arjan Tafani , lindur ne Belsh me date 15.08.1976 ,
identifikuar me numer personal H60815016G, Ortak i Vetem i Shogerise “LADI-
TOURS AL” shpk, me NUIS M12731201G, mne seli Rrufga Elbasan —Belsh,
Dumteja 00980029, Nderttesa N88, , duke u bazuar ne Statusin e shogerise dhe ne
Ligjin nr. 9901 date 14.04.2008 < Per shogerite tregetare ”, Ligjin nr. 9723 date
03.05.2007 “Per Qendren Kombetare te Rregjistrimit ” e ligjeve te tjera qe lidhen me
veprimtarine tregetare ne Republiken e Shqiperise

VENDOSA:

1 Te shtohet si drejtues teknik i shogerise “LADI-TOURS AL”shpk- si drejtues
teknik i agjencise se udhetimit, z. Mariglen Brashiba, lindur me date 28.07.1994 ,
identifikuar me numer personal J40728022U.

2. Te ndryshohet Administratoti i Shogerise”’LADI- TOURS AL” shpk nga
Atjan Tafani ne Ervis Tafani, idtl. 05.09.1996, identifikuar me numer personal

J60905008Q.
Afati i emerimit te Administratorit Ervis Tafani do te jete nga data 08.07.2021

deri me 08.07.2026.

ORTAKU I VETEM
I Shogerise “ LADI-TOURS AL” shpk

Arjan TAFANI



